



Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող 2016թ. գնումների փոփոխված ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԱԻՆ "Սեյմիկ պաշտպանության Արևելյան ծառայություն" ՊՈԱԿ

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝

Անվանումը՝

բաժին՝ 01 խումբ՝ 06 դաս՝ 01 ծրագիր՝ 07

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը /Դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4			
1. Ապրանքներ, այդ թվում՝						
1.1 Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
44423460	անվանումների ցուցանակներ՝ սեյմիկ դիտակետերի համար	ԲԸԱՀ	հատ	4	32000	128000
22851000	արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	5000
30197631	A4 թղթեր սպիտակ գույնի	ԲԸԱՀ	տուփ	50	2700	135000
30197231	A4 ֆայլեր	ԲԸԱՀ	տուփ	100	10	1000
39263410	ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	15	150	2250
30192760	սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
30192710	սոսինձ ֆանտաստիկ ծգ.	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1000
30192130	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	10	50	500
30192132	մատիտ մեխանիկական	ԲԸԱՀ	հատ	2	150	300
30192132	մատիտի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	500
30199430	թուղթ նշումների	ԲԸԱՀ	տուփ	4	150	600
22815000-6	տետր գապանակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	5	600	3000
22815000	տետր	ԲԸԱՀ	հատ	25	400	10000
39292510	քանոն պլաստիկ բռնակով 30սմ	ԲԸԱՀ	հատ	15	250	3750
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1	250	250
30192100	ցնցիչ (ռետին)	ԲԸԱՀ	տուփ	10	100	1000
30197321	կարիչի ասեղ տարբեր	ԲԸԱՀ	տուփ	10	200	2000
30193200-0	թղթադարակ	ԲԸԱՀ	հատ	3	3500	10500
30197623	թուղթ(միլիմետրային)	ԲԸԱՀ	հատ	2	50	100
30192160-0	կորեկտոր դեֆին շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	5	250	1250
22811150	նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	10	1300	13000
30141200	հաշվիչ սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	3	4000	12000
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	50	500	25000
Ընդամենը						357000
1.2 Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր						
48211120	օպերացիոն հիշողության սարք (4GB)	ԲԸԱՀ	հատ	1	16000	16000
48211120	(օգու 2ԳԲ)	ԲԸԱՀ	հատ	4	16000	64000
30237100	հոսանքի կուտակման սարք UPS 850W	ԲԸԱՀ	հատ	2	25000	50000
30125110	սև տոներ	ԲԸԱՀ	հատ	8	4000	32000

48761100	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթեր Kaspersky 2 in 1	ԲԸԱԿ	տուփ	7	16000	112000
30237000	ֆոտոքարաբան	ԲԸԱԿ	հատ	6	4000	24000
30237140	մայրական սալիկ Asrock H81	ԲԸԱԿ	հատ	1	25000	25000
39717100	հովաչուցիչ	ԲԸԱԿ	հատ	2	3000	6000
30233132-5	կոշտ սկավառակ	ԲԸԱԿ	հատ	3	35000	105000
30192320	մագնիսական լիսեռ (մագնիտնի վայ)	ԲԸԱԿ	հատ	2	3500	7000
30192320	Canon 1005 ռետինի ակ	ԲԸԱԿ	հատ	4	2000	8000
38651160	թվային լուսանկարչական ապարատ	ԲԸԱԿ	հատ	1	80000	80000
30237410	համակարգչային մուկ	ԲԸԱԿ	հատ	5	4000	20000
32321150	ցուցարկիչ (մոնիտոր)	ԲԸԱԿ	հատ	1	90000	90000
	Ընդամենը					639000
	1.3 Վառելիք					
09132200	բենզին /ռեզուլյար/	ՇՀ	լ	2050	450	922500
	1.4 Ավտոպահեստամասեր					
31512360	լուսառձակ (ՆԻՎԱ)	ԲԸԱԿ	հատ	2	3600	7200
31440000	մառտևոգ (ակումուլյատոր)	ԲԸԱԿ	հատ	1	37000	37000
34331300	առգետակման շանգ	ԲԸԱԿ	կոմպ	1	8000	8000
34331300	ամորտիզատոր առցակ	ԲԸԱԿ	հատ	2	7500	15000
34331300	միջադիր	ԲԸԱԿ	հատ	2	100	200
34331300	էլաստիկ մուֆտա	ԲԸԱԿ	հատ	1	7500	7500
9211650	առգետակման հեղուկ DOT3.4	ԲԸԱԿ	հատ	3	1200	3600
	Ընդամենը					78500
	Շինանյութեր					
44112170	լինոլեում 2 մետր լայնությամբ	ԲԸԱԿ	գծ/մ	11	3900	42900
44221140	մեկ փեղկանի դուռ	ԲԸԱԿ	հատ	1	100000	100000
44221100	պատուհան փայտե երկփեղկանի	ԲԸԱԿ	հատ	1	40000	40000
44221100	պատուհան փայտե միափեղկ	ԲԸԱԿ	հատ	1	20000	20000
44112140	հատակի ծածկույթներ լամինատ	ԲԸԱԿ	ք/մ	15	6000	90000
44192400	գաջ	ԲԸԱԿ	պարկ	52	2500	130000
44112000	գեմենտ/50կգ/	ԲԸԱԿ	պարկ	15	3500	52500
44921500	ծեփամածիկ ABS	ԲԸԱԿ	հատ	14	4800	67200
44921500	գիպտոնիտ մածիկ	ԲԸԱԿ	պարկ	4	3500	14000
3111290	լատեքս	ԲԸԱԿ	կգ	20	800	16000
44911300	միջնորմի բուկներ 20x40	ԲԸԱԿ	ք/մ	6	3360	20160
31685000	պտուտակ	ԲԸԱԿ	հատ	2000	5	10000
31685000	պտուտակ հաղվածող 6x60	ԲԸԱԿ	հատ	160	15	2400
31685000	պտուտակ սև, սեմեչկա	ԲԸԱԿ	հատ	250	5	1250
31685000	պտուտակ պորբկա	ԲԸԱԿ	հատ	60	15	900
31685000	յիբուրաշկա	ԲԸԱԿ	հատ	60	55	3300
44115811	կարնիզ սպիտակ 6մ. քիվ	ԲԸԱԿ	գծ/մ	14	1100	15400
44221000	բաժանարար տուփ	ԲԸԱԿ	հատ	10	100	1000
14211000	ավազ	ԲԸԱԿ	պարկ	8	600	4800
44111412	ներկ շինարարական	ԲԸԱԿ	բանկա	3	1200	3600
44831500	լուծիչ 0.5	ԲԸԱԿ	հատ	3	600	1800
24911500	ՊՎԱ սոսինձ 1լ	ԲԸԱԿ	բանկա	8	1000	8000
44111420	գուաշ	ԲԸԱԿ	հատ	4	400	1600
44191700	անկյունակ պատի	ԲԸԱԿ	հատ	47	200	9400
44141110	ձկուն խողովակ	ԲԸԱԿ	հատ	1	600	600
44141110	ձկուն խողովակ	ԲԸԱԿ	հատ	2	1000	2000
44411100	ծորակներ	ԲԸԱԿ	հատ	3	2000	6000
31711250	կափոլյոներ և խողովակներ	ԲԸԱԿ	հատ	3	2200	6600
44521200	կողպեքի միջուկ	ԲԸԱԿ	հատ	2	1300	2600
31711250	սզոն	ԲԸԱԿ	հատ	1	550	550
31685000	էլեկտրական ավտոմատների միացման պլանկա	ԲԸԱԿ	գծ/մ	0.3	500	150
44111412	ներկ շինարարական հատակի	ԲԸԱԿ	բանկա	5	3950	19750
44111412	ներկ շինարարական սպիտակ	ԲԸԱԿ	բանկա	7	3950	27650
24951130	անգույն սիլիկոն	ԲԸԱԿ	հատ	2	900	1800
44191700	պլաստմասե շրիշակ	ԲԸԱԿ	հատ	8	600	4800
	Ընդամենը					728710
	Ազրոքիմիական արտադրանք(թունաքիմիկատներ)					
18421130	բժշկական ձեռնոց	ԲԸԱԿ	տուփ	1	2300	2300
15911100	սպիրտ	ԲԸԱԿ	լիտր	10	1700	17000
33211110	նատրիումի նիտրիտ	ԲԸԱԿ	գրամ	0.2	1500	300

3171160	իոնոսելեկտիվ էլեկտրոդ նիտրատի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1	28000	28000
24321660	թուղթ պերգամենտ	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
14781300	նատրիում քաղցախաթթվային	ԲԸԱՀ	կգ	1.5	2500	3750
14781300	նատրիում լինոնաթթվային	ԲԸԱՀ	գրամ	0.3	2500	750
24321660	տրիլին Բ	ԲԸԱՀ	գրամ	0.3	3000	900
24321440	քաղցախաթթու	ԲԸԱՀ	լիտր	0.75	1200	900
Ընդամենը						54900
Տնտեսական սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ, կենցաղային ապրանքներ						
39141140	քաշող պահարաններ	ԲԸԱՀ	հատ	1	150000	150000
39715250	ջեռուգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	34000	68000
44111700	կոմուտատորի սայիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	90000	90000
30199790	պատի ժամազույգ	ԲԸԱՀ	հատ	1	5000	5000
44191700	բալգառկա	ԲԸԱՀ	հատ	1	18000	18000
44191700	սկավառակներ բալգարկայի համար տարբեր չափերի	ԲԸԱՀ	հատ	2	600	1200
44191700	սկավառակներ բալգարկայի համար տարբեր չափերի	ԲԸԱՀ	հատ	2	1400	2800
44921500	շաղափ պոբետիտ	ԲԸԱՀ	հատ	4	500	2000
24911500	սոսինձ երկբաղադրիչ MDF	ԲԸԱՀ	հատ	1	2400	2400
39515400	շերտավարագույր	ԲԸԱՀ	քմ	8	10000	80000
31531210	էլ. Լամպ 100W	ԲԸԱՀ	հատ	30	120	3600
18141100	ծեռնոցներ շինարարական	ԲԸԱՀ	զույգ	3	300	900
31531210	եռուցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1200	2400
39711330	պարույր պլանկա պատյանով	ԲԸԱՀ	հատ	5	450	2250
38411200	ջերմաչափ	ԲԸԱՀ	հատ	2	350	700
31685000	երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	3	3500	10500
31683100	էլեկտրական եռաբաշխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	4	500	2000
31211190	անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	8	700	5600
31685000	ջահ	ԲԸԱՀ	հատ	2	17000	34000
39831280	ապակի լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	500	2500
39513200	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	500	5000
33761000	թուղթ զուգարանի	ԲԸԱՀ	հատ	22	150	3300
39831245	հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	19	800	15200
39831282	փոշի մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	20	600	12000
39831282	հատակ լվանալու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	20	600	12000
39812600	ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	5	300	1500
3983500	հատակի փայտ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
39221140	թեյի բաժակներ	ԲԸԱՀ	կոմպ	2	7000	14000
39221140	սուրճի բաժակներ	ԲԸԱՀ	կոմպ	2	5000	10000
44423600	կաշուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	2	400	800
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	10	200	2000
31711250	ձկուն փող	ԲԸԱՀ	հատ	1	700	700
44411750	փոքրիկ բաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1	200	200
42141170	կցորդիչ (մուֆտա)	ԲԸԱՀ	հատ	1	300	300
31521570	լապտեր	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
Ընդամենը						564850
Ծառայություններ այդ թվում՝						
98391190	պայմանագրային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	1231097	1231097
65300000	էներգետիկ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	1341904	1341904
65111100	կոմունալ ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	159734	159734
50111130	տրանսպորտային ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	85020	85020
64211000	կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	468598	468598
7613000	գազի ծառայություն, սպասարկում և ջեռուզում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	398180	398180
98391190	այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	575046	575046
79941000	հարկեր, պարտադիր վճարներ(բանկային ծառայություն)	ԲԸԱՀ	դրամ	1	6000	6000
Ընդամենը						4265579
Ընդհանուրը						7611039

Կատարող՝

Լ. Կարգի հաշվապահ



Ա. Բեգլարյան